Российская Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАГДАГАЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН)
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                              №  963
пгт.Магдагачи

О внесении изменений
в  муниципальную программу
«Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства
в Магдагачинском районе»

	В целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Магдагачинском районе»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Магдагачинском районе», утверждённую постановлением главы района от 02.11.2015 № 869 (в ред. от 10.08.2022 №529) следующие изменения:
1.1. паспорт муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Магдагачинском районе» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
		2. Контроль за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
А.И.Горюнов